111學年度第 3次學生社團審議委員會議紀錄

時間：112年 6月 28日中午 12時

開會地點：圓廳 303

主席：陳副學務長文英代

出列席人員：如簽到表。

壹、主席致詞：略。

貳、報告事項：

事由：化學工程系系學會及智慧創意工程學士學位學程學會等 2學會申請

成立學生自治團體，報請本委員會核備。

決定：洽悉。

參、討論事項：

  案由一：111學年度申請新聘(改聘)指導老師名單如說明，提請討論。

    說明：

一、新聘(改聘)指導老師名單如下表。

編號 性質 社團名稱 指導老師 備註

1 技藝性 熱門舞蹈社 簡如君/行政指導老師 改聘

2 服務性 蝴蝶蘭儀禮大使 凌羽萱/技藝指導老師 改聘

3 聯誼性 原漾社 王秋恩/行政指導老師 改聘

4 技藝性 調酒社 劉權震/技藝指導老師 改聘

5 藝術性 陶藝社 劉瓊霦/行政指導老師 改聘

二、申請資料請參閱檔案。

    決議：同意案內凌羽萱及劉權震申請事宜，俟提送法務部犯罪紀錄查核通

過後正式聘任；其餘改聘照案通過。

  案由二：「慈濟青年社」及「大陸同學會」等2社團因連續2年學生社團評鑑

不及格，擬依規定撤銷登記事宜，提請討論。

    說明：

      一、依據「國立中興大學學生自治團體暨社團評鑑辦法」第8條第1項第5

款規定略以，連續2年評鑑成績為不及格者，依程序予以撤銷登記。

      二、檢附112年度學生社團評鑑暨觀摩活動不及格名單；另112年度不及

格者，依規於112全學年度停止經費補助及公用場地器材設備之借

用。

    決議：照案通過；未來如同學有意願重新運作，可依相關規定重新申請成

立社團。

  案由三：柔道社、競技撲克研究社、自由潛水社、光舞藝術社、滑板社及區

塊鏈研究社等6社團擬申請成立預備社團事宜，提請討論。

    說明：申請資料請參閱檔案。

    決議：案內柔道社（體育性）、競技撲克研究社（體育性）、自由潛水社

（體育性）、光舞藝術社（技藝性）、滑板社（體育性）及區塊鏈

研究社（學術性）等6社團，照案通過成為預備社團；惟請自由潛水

社進行潛水活動時，應有具我國政府機關認證之專業潛水教練證照

者全程陪同，並提具完善之活動安全計畫，課外組方能准予辦理；

另請光舞藝術社務必注意本校校內嚴禁明火，並注意活動安全。本

案亦請課外組同仁盡心輔導，以期上開社團未來轉正並永續經營。

  案由四：恩光社及勤心社等2社團擬廢止預備社團資格事宜，提請討論。

    說明：

      一、案內2社團前於110年7月13日通過成立預備社團，嗣經本委員會於

111年6月30日決議，再給予1年預備社團之機會，視其表現再決議是

否轉正。

      二、查此2社團於111學年度無申請校內活動紀錄，其中恩光社社長目前

休學中且聯繫不上，該社無人表示有意願承接社團負責人，另勤心

社亦聯繫表示刻正調整運作方式，目前尚無計畫申請轉正，未來再

考量是否重新申請預備社團，爰擬建請廢止該2社預備社團資格。

    決議：照案通過。

 肆、臨時動議：無。

伍、散會：下午13時。